
 

第５回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止

への対応について（2020 年 4 月 14 日現在） 

株主さまの「命と健康を守るため」のお願い 

 

 

 

ご自宅で簡単にできる議決権行使 

・当日は会場へご来場ではなく、事前の議決権行使をお願いいたします。（詳細は、裏面を参照） 

 

 

会場（開催当日）での感染防止策について 

・当日は、株主様への感染を防止する観点から、会場に滞在する時間を短縮することを目的として、

株主総会全体の所要時間を短縮させていただきます。 

・当日の会場座席は、ソーシャルディスタンスの観点から、前後左右２メートルの間隔を空けるこ

とを予定しておりますことから、50 名前後の座席とさせていただきます。 

・受付で体調不良と見受けられる方には、出席をお断りする場合があります。 

・会場内で体調のすぐれない方や発熱されていると思われる方にはご退場いただく場合があります。 

以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。なお、今後の状

況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜、当サイトにてご確認をお願いいたします。 

当社ウェブサイト（https://www.usmh.co.jp/） 

株主の皆さまへ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2020 年 5 月 20 日（水）午前 10 時より、浅草ビューホテル４Ｆ飛翔の間（住所：東京都台東区西浅草 3

丁目 17 番１号）にて、第５回定時株主総会の開催を予定しておりますが、4 月 7 日、安倍首相から緊急

事態宣言が発令され、「国民の命と健康を守る。人との接触を 8 割削減」との呼びかけがあり

ましたので、下記の内容について株主の皆さまのご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

事前にできる議決権行使の方法 
■郵送    ■スマートフォン   ■パソコン 

当日にご来場された場合、株主総会会場において、感染のリスクを
ゼロにすることは困難な状況と考えております。ぜひ事前の議決権
行使にご協力をお願いいたします。 
 

https://www.usmh.co.jp/


 

事前にできる議決権行使の方法 

■郵送にて行使していただく場合 

 

 

（NEW!）今回より議決権行使書用紙記載の QR コードから、簡単に議決行使をしていただけるようになりました。 

■インターネット（スマートフォン・パソコン）にて行使していただく場合                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２０年５月１日発送予定の「招集ご通知」 

に同封の議決権行使書用紙に各議案に関する

賛否をご表示のうえご返送ください。 

 

議決権行使用紙のＱＲコードから、議

決権行使コード・パスワード無しでご

利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


